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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 letnich
Wołomin, 6- - 7-6-2014

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
2014-06-06 - 12:39 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 IUKS Muszelka 4:42.99 421
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.62 35.95 250m: 2:54.63 36.11 350m: 4:07.84 36.45

100m: 1:06.67 34.94 200m: 2:18.52 35.90 300m: 3:31.39 36.76 400m: 4:42.99 35.15

2. DOŁOWY, Grzegorz 02 IUKS Muszelka 4:45.69 410
50m: 32.76 32.76 150m: 1:43.63 35.67 250m: 2:56.12 36.27 350m: 4:09.69 36.81

100m: 1:07.96 35.20 200m: 2:19.85 36.22 300m: 3:32.88 36.76 400m: 4:45.69 36.00

3. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 UKS GOS Raszyn 4:50.48 390
50m: 33.81 33.81 150m: 1:46.46 36.92 250m: 3:00.05 36.73 350m: 4:14.10 37.07

100m: 1:09.54 35.73 200m: 2:23.32 36.86 300m: 3:37.03 36.98 400m: 4:50.48 36.38

4. GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G - 8 Bielany 4:54.92 372
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.67 36.79 250m: 3:02.67 37.96 350m: 4:18.43 37.32

100m: 1:09.88 36.50 200m: 2:24.71 38.04 300m: 3:41.11 38.44 400m: 4:54.92 36.49

5. RABAN, Maciej 02 Integracyjny Klub Sportowy Kon 4:55.65 370
50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.86 37.22 250m: 3:02.46 38.18 350m: 4:18.64 37.87

100m: 1:09.64 36.62 200m: 2:24.28 37.42 300m: 3:40.77 38.31 400m: 4:55.65 37.01

6. CZAJKA, Maciej 02 UKS G - 8 Bielany 5:01.89 347
50m: 33.80 33.80 150m: 1:49.32 38.02 250m: 3:06.91 39.14 350m: 4:24.37 38.83

100m: 1:11.30 37.50 200m: 2:27.77 38.45 300m: 3:45.54 38.63 400m: 5:01.89 37.52

7. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 UKS GOS Raszyn 5:02.49 345
50m: 33.58 33.58 150m: 1:49.91 38.33 250m: 3:07.86 39.30 350m: 4:26.75 39.15

100m: 1:11.58 38.00 200m: 2:28.56 38.65 300m: 3:47.60 39.74 400m: 5:02.49 35.74

8. RUTA, Kamil 02 IUKS Muszelka 5:03.74 341
50m: 33.54 33.54 150m: 1:48.44 37.86 250m: 3:06.26 38.96 350m: 4:25.69 39.94

100m: 1:10.58 37.04 200m: 2:27.30 38.86 300m: 3:45.75 39.49 400m: 5:03.74 38.05

9. TRACZEWSKI, Gustaw 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 5:05.98 333
50m: 33.68 33.68 150m: 1:50.10 38.58 250m: 3:09.04 39.57 350m: 4:26.71 37.83

100m: 1:11.52 37.84 200m: 2:29.47 39.37 300m: 3:48.88 39.84 400m: 5:05.98 39.27

10. LIPOWSKI, Oskar 02 IUKS Muszelka 5:07.14 330
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.06 39.30 250m: 3:12.52 39.55 350m: 4:30.70 38.88

100m: 1:13.76 38.80 200m: 2:32.97 39.91 300m: 3:51.82 39.30 400m: 5:07.14 36.44

11. SZERMUSZYN, Hubert 02 BARRACUDA Białystok 5:08.74 324
50m: 33.70 33.70 150m: 1:51.43 39.26 250m: 3:11.06 39.54 350m: 4:30.72 39.74

100m: 1:12.17 38.47 200m: 2:31.52 40.09 300m: 3:50.98 39.92 400m: 5:08.74 38.02

12. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS Victoria Józefów 5:08.91 324
50m: 34.34 34.34 150m: 1:52.32 39.43 250m: 3:11.74 40.00 350m: 4:32.29 40.12

100m: 1:12.89 38.55 200m: 2:31.74 39.42 300m: 3:52.17 40.43 400m: 5:08.91 36.62

13. SZUTKIEWICZ, Szymon 02 BARRACUDA Białystok 5:10.65 318
50m: 34.85 34.85 150m: 1:53.37 39.54 250m: 3:12.84 39.66 350m: 4:33.24 39.98

100m: 1:13.83 38.98 200m: 2:33.18 39.81 300m: 3:53.26 40.42 400m: 5:10.65 37.41

14. JAKUBOWSKI, Jakub 02 UKS Victoria Józefów 5:11.25 317
50m: 34.64 34.64 150m: 1:53.18 39.03 250m: 3:13.21 40.68 350m: 4:34.19 40.09

100m: 1:14.15 39.51 200m: 2:32.53 39.35 300m: 3:54.10 40.89 400m: 5:11.25 37.06

15. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 IUKS Muszelka 5:14.11 308
50m: 34.84 34.84 150m: 1:53.85 39.84 250m: 3:14.13 39.98 350m: 4:34.88 40.63

100m: 1:14.01 39.17 200m: 2:34.15 40.30 300m: 3:54.25 40.12 400m: 5:14.11 39.23

16. ZDANOWSKI, Filip 02 Uks Pingwiny 5:14.37 307
50m: 34.81 34.81 150m: 250m: 3:16.04 40.09 350m: 4:37.18 40.29

100m: 200m: 2:35.95 300m: 3:56.89 40.85 400m: 5:14.37 37.19

17. CHEŁSTOWSKI, Maciej 02 MKS Polonia Warszawa 5:14.58 307
50m: 34.36 34.36 150m: 1:54.14 40.76 250m: 3:15.67 40.85 350m: 4:36.12 39.35

100m: 1:13.38 39.02 200m: 2:34.82 40.68 300m: 3:56.77 41.10 400m: 5:14.58 38.46
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18. JASZEWSKI, Kacper 02 UKS "POLONEZ" Wyszków 5:14.70 306
50m: 35.07 35.07 150m: 1:53.75 39.84 250m: 3:14.63 40.01 350m: 4:36.78 41.00

100m: 1:13.91 38.84 200m: 2:34.62 40.87 300m: 3:55.78 41.15 400m: 5:14.70 37.92

19. DWORZYŃSKI, Piotr 02 Mks Ochota Warszawa 5:15.97 303
50m: 36.05 36.05 150m: 1:55.29 39.89 250m: 3:16.29 40.39 350m: 4:37.51 40.65

100m: 1:15.40 39.35 200m: 2:35.90 40.61 300m: 3:56.86 40.57 400m: 5:15.97 38.46

20. JĘDRYS, Igor 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:16.12 302
50m: 35.25 35.25 150m: 1:55.45 40.58 250m: 3:16.79 40.08 350m: 4:37.94 40.27

100m: 1:14.87 39.62 200m: 2:36.71 41.26 300m: 3:57.67 40.88 400m: 5:16.12 38.18

21. RUCIŃSKI, Jacek 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:18.33 296
50m: 35.07 35.07 150m: 1:55.16 40.29 250m: 3:16.74 40.37 350m: 4:39.22 41.09

100m: 1:14.87 39.80 200m: 2:36.37 41.21 300m: 3:58.13 41.39 400m: 5:18.33 39.11

22. GRĄDZIK, Bartosz 02 Klub Pływacki Ciechanów 5:18.52 295
50m: 36.03 36.03 150m: 1:56.19 40.39 250m: 3:17.60 40.61 350m: 4:39.33 40.77

100m: 1:15.80 39.77 200m: 2:36.99 40.80 300m: 3:58.56 40.96 400m: 5:18.52 39.19

23. APELSKI, Dawid 02 UKS "POLONEZ" Wyszków 5:19.07 294
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.34 40.97 250m: 3:16.88 40.99 350m: 4:38.91 40.30

100m: 1:14.37 39.20 200m: 2:35.89 40.55 300m: 3:58.61 41.73 400m: 5:19.07 40.16

24. MICHALCZYK, Bartosz 02 UKS G - 8 Bielany 5:20.71 289
50m: 35.97 35.97 150m: 1:57.39 41.19 250m: 3:17.64 40.07 350m: 4:39.48 41.22

100m: 1:16.20 40.23 200m: 2:37.57 40.18 300m: 3:58.26 40.62 400m: 5:20.71 41.23

25. ABD EL RAZEK, Jakub 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:24.90 278
50m: 35.76 35.76 150m: 1:58.34 41.31 250m: 3:20.96 41.48 350m: 4:44.51 41.18

100m: 1:17.03 41.27 200m: 2:39.48 41.14 300m: 4:03.33 42.37 400m: 5:24.90 40.39

26. SOBÓL, Przemysław 02 MKS Polonia Warszawa 5:25.02 278
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.99 41.84 250m: 3:23.29 42.25 350m: 4:46.23 40.87

100m: 1:17.15 40.91 200m: 2:41.04 42.05 300m: 4:05.36 42.07 400m: 5:25.02 38.79

27. KĘDZIERSKI, Jan 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:26.67 274
50m: 34.56 34.56 150m: 1:56.03 41.57 250m: 3:20.82 42.61 350m: 4:45.92 42.54

100m: 1:14.46 39.90 200m: 2:38.21 42.18 300m: 4:03.38 42.56 400m: 5:26.67 40.75

28. PRZYBYŁKOWICZ, Jan 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:27.58 272
50m: 36.96 36.96 150m: 1:59.08 41.46 250m: 3:24.14 42.84 350m: 4:47.56 40.90

100m: 1:17.62 40.66 200m: 2:41.30 42.22 300m: 4:06.66 42.52 400m: 5:27.58 40.02

29. STWORZYJANEK, Marek 02 IUKS Muszelka 5:28.46 269
50m: 37.76 37.76 150m: 2:00.10 41.08 250m: 3:23.53 41.64 350m: 4:46.79 41.26

100m: 1:19.02 41.26 200m: 2:41.89 41.79 300m: 4:05.53 42.00 400m: 5:28.46 41.67

30. KROK, Wiktor 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:28.55 269
50m: 35.85 35.85 150m: 1:59.33 42.38 250m: 3:23.88 42.03 350m: 4:47.31 43.02

100m: 1:16.95 41.10 200m: 2:41.85 42.52 300m: 4:04.29 40.41 400m: 5:28.55 41.24

31. ROZMYSLOWSKI, Eryk 02 UKS GOS Raszyn 5:28.73 269
50m: 35.71 35.71 150m: 1:57.44 41.56 250m: 3:20.76 41.87 350m: 4:45.55 41.48

100m: 1:15.88 40.17 200m: 2:38.89 41.45 300m: 4:04.07 43.31 400m: 5:28.73 43.18

32. DUDKIEWICZ, Kacper 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 5:29.01 268
50m: 36.82 36.82 150m: 2:00.85 42.65 250m: 3:25.79 42.73 350m: 4:47.84 39.47

100m: 1:18.20 41.38 200m: 2:43.06 42.21 300m: 4:08.37 42.58 400m: 5:29.01 41.17

33. KOPUT, Antoni 02 UKS Manta Warszawa Włochy 5:30.45 264
50m: 37.04 37.04 150m: 2:03.03 43.34 250m: 3:27.65 42.13 350m: 4:49.78 39.90

100m: 1:19.69 42.65 200m: 2:45.52 42.49 300m: 4:09.88 42.23 400m: 5:30.45 40.67

34. BUCHOLC, Jakub 02 IUKS Muszelka 5:31.30 262
50m: 36.59 36.59 150m: 1:58.67 41.49 250m: 3:23.36 42.52 350m: 4:49.55 42.96

100m: 1:17.18 40.59 200m: 2:40.84 42.17 300m: 4:06.59 43.23 400m: 5:31.30 41.75

35. KASSYK, Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 5:31.52 262
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.54 42.19 250m: 3:25.47 42.02 350m: 4:47.63 40.02

100m: 1:18.35 41.34 200m: 2:43.45 42.91 300m: 4:07.61 42.14 400m: 5:31.52 43.89
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36. GREGORCZYK, Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 5:32.02 261
50m: 36.38 36.38 150m: 1:57.74 41.62 250m: 3:22.22 42.84 350m: 4:50.32 43.75

100m: 1:16.12 39.74 200m: 2:39.38 41.64 300m: 4:06.57 44.35 400m: 5:32.02 41.70

37. JARMUSZEWSKI, Kacper 02 UKS G - 8 Bielany 5:33.03 258
50m: 36.08 36.08 150m: 2:00.64 43.12 250m: 3:26.85 42.76 350m: 4:50.45 41.08

100m: 1:17.52 41.44 200m: 2:44.09 43.45 300m: 4:09.37 42.52 400m: 5:33.03 42.58

38. KRUTOWICZ, Bartłomiej 02 MKS Polonia Warszawa 5:33.32 258
50m: 36.97 36.97 150m: 2:00.91 42.33 250m: 3:26.72 42.28 350m: 4:52.59 43.10

100m: 1:18.58 41.61 200m: 2:44.44 43.53 300m: 4:09.49 42.77 400m: 5:33.32 40.73

39. SOKOŁOWSKI, Marcin 02 IUKS Muszelka 5:33.88 256
50m: 39.34 39.34 150m: 2:03.36 42.33 250m: 3:28.28 42.25 350m: 4:53.44 42.27

100m: 1:21.03 41.69 200m: 2:46.03 42.67 300m: 4:11.17 42.89 400m: 5:33.88 40.44

40. DOBROMIRSKI, Jan 02 Uks,,Żoliborz'' Warszawa 5:41.01 241
50m: 37.82 37.82 150m: 2:05.86 43.92 250m: 3:33.74 44.23 350m: 5:01.39 43.79

100m: 1:21.94 44.12 200m: 2:49.51 43.65 300m: 4:17.60 43.86 400m: 5:41.01 39.62

41. CHMIELEWSKI, Krzysztof 02 UKS G - 8 Bielany 5:45.53 231
50m: 39.23 39.23 150m: 2:09.04 45.04 250m: 3:39.14 44.75 350m: 5:06.67 43.25

100m: 1:24.00 44.77 200m: 2:54.39 45.35 300m: 4:23.42 44.28 400m: 5:45.53 38.86

42. RĄPAŁA, Tomasz 02 UKS GOS Raszyn 5:49.69 223
50m: 40.54 40.54 150m: 250m: 350m: 5:49.87 1:25.08

100m: 1:24.06 43.52 200m: 300m: 4:24.79 400m: 5:49.69

43. CHOIŃSKI, Bartosz 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 5:51.73 219
50m: 38.10 38.10 150m: 2:05.50 44.97 250m: 3:35.72 44.87 350m: 5:06.99 45.77

100m: 1:20.53 42.43 200m: 2:50.85 45.35 300m: 4:21.22 45.50 400m: 5:51.73 44.74

44. KOZAK, Michał 02 Uks Pingwiny 5:51.99 219
50m: 38.84 38.84 150m: 2:07.75 45.09 250m: 3:39.63 46.08 350m: 5:09.87 44.57

100m: 1:22.66 43.82 200m: 2:53.55 45.80 300m: 4:25.30 45.67 400m: 5:51.99 42.12

45. BIEŃKOWSKI, Jakub 02 IUKS Muszelka 6:06.71 193
50m: 41.41 41.41 150m: 2:15.32 47.77 250m: 3:50.00 46.87 350m: 5:22.87 45.40

100m: 1:27.55 46.14 200m: 3:03.13 47.81 300m: 4:37.47 47.47 400m: 6:06.71 43.84

46. DZIENISZEWSKI, Michał 02 Uks Pingwiny 6:09.95 188
50m: 43.91 43.91 150m: 2:22.51 49.64 250m: 4:01.13 49.31 350m: 5:31.28 42.03

100m: 1:32.87 48.96 200m: 3:11.82 49.31 300m: 4:49.25 48.12 400m: 6:09.95 38.67

47. CZAJKA, Marcel 02 IUKS Muszelka 6:10.73 187
50m: 38.44 38.44 150m: 2:11.73 47.22 250m: 3:48.08 48.91 350m: 5:24.23 48.18

100m: 1:24.51 46.07 200m: 2:59.17 47.44 300m: 4:36.05 47.97 400m: 6:10.73 46.50

48. DOBOSIEWICZ, Michał 02 UKS Manta Warszawa Włochy 6:11.20 186
50m: 41.19 41.19 150m: 2:19.97 47.59 250m: 3:58.67 48.08 350m: 5:31.21 44.35

100m: 1:32.38 51.19 200m: 3:10.59 50.62 300m: 4:46.86 48.19 400m: 6:11.20 39.99

49. WRZEŚNIEWSKI, Damian 02 UKS Manta Warszawa Włochy 6:16.91 178
50m: 42.78 42.78 150m: 2:18.35 46.88 250m: 3:54.83 49.09 350m: 5:30.50 46.54

100m: 1:31.47 48.69 200m: 3:05.74 47.39 300m: 4:43.96 49.13 400m: 6:16.91 46.41

50. BRZEZIŃSKI, Michał 02 UKS Kapry-Armexim Pruszków 6:24.68 167
50m: 42.43 42.43 150m: 2:20.52 49.45 250m: 3:58.75 49.48 350m: 5:36.92

100m: 1:31.07 48.64 200m: 3:09.27 48.75 300m: 400m: 6:24.68 47.76

51. PYCZOT, Paweł 02 UKS Pirania Targówek 6:44.59 144
50m: 45.13 45.13 150m: 2:29.90 52.78 250m: 4:12.77 51.22 350m: 5:55.14 50.15

100m: 1:37.12 51.99 200m: 3:21.55 51.65 300m: 5:04.99 52.22 400m: 6:44.59 49.45

52. SAKOWICZ, Jeremi 02 UKS "POLONEZ" Wyszków 6:45.37 143
50m: 46.63 46.63 150m: 2:31.89 52.86 250m: 4:18.63 53.82 350m: 6:01.59 52.33

100m: 1:39.03 52.40 200m: 3:24.81 52.92 300m: 5:09.26 50.63 400m: 6:45.37 43.78

53. OLSZEWSKI, Adam 02 Uks "Gim 92 Ursynów" Warszawa 7:23.76 109
50m: 45.20 45.20 150m: 2:38.72 58.56 250m: 4:36.20 58.07 350m:

100m: 1:40.16 54.96 200m: 3:38.13 59.41 300m: 5:35.06 58.86 400m: 7:23.76
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DYSKW. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS Skalar Watrszawa 5:56.27
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

50m: 38.73 38.73 150m: 2:09.22 45.68 250m: 3:41.75 46.04 350m: 5:15.14 47.07
100m: 1:23.54 44.81 200m: 2:55.71 46.49 300m: 4:28.07 46.32 400m: 5:56.27 41.13


